
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4192500 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

2 490 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o dispozici 2+1 s užitnou
plochou cca 120 m2 v obci Metylovice. Jedná se o rodinný dům
vhodný k rekonstrukci , který je dispozičně řešen jako 2+1 s
prostornou dílnou a stodolou a s možností rozšíření o obytné
podkroví. K domu náleží pozemek o celkové výměře 2 399 m2, na
kterém jsou již vzrostlé ovocné stromy.
Rodinný dům je samostatně stojící ,s jedním NP a půdou pod
sedlovou střechou s navazující hospodářskou částí. Základy
objektu jsou smíšené. Svislé obvodové konstrukce jsou smíšené.
Střecha je sedlová se střešní krytinou z tašek. Fasádní omítky jsou
vápenné. Klempířské konstrukce jsou provedeny z pozinkovaného
plechu. Okna jsou instalována dřevěná dvojitá a dřevěná vrata.
Jedná se o velmi klidnou lokalitu s dobrou dostupností do
Frýdlantu, který disponuje veškerou občanskou vybaveností. Pro
více informací volejte makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4192500
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 13.10.2023
ID zakázky v RK: 372551
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2399 m2
Užitná plocha: 120 m2
Zastavěná plocha: 211 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Karel Fiala
Tel:

+420732715311
Email:

karel.fiala@re-max.cz

RE/MAX MONARCHA
Tel:

+420 777 235 428
Adresa:

Masarykova třída 105/29,

779 00 Olomouc
Web:

www.re-max.cz/monarcha


